SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UFF. Seu - ]t
Q0

1 oY {D-0ly
IL RESP, nm.smwz:o

LISTR RE AMMINIGT
ok e

cOPIA
CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3°

mmotata al Registro Generalel OGGE TTO : rimborso spese al Sig. Emé.nuele Castilletti

ata r 5 ﬂII 2004 | per aver accompagnato a‘.ue dipendenti in missione a CT il
| 21.9.2004:;
2134
I
.61 SETTORE |

ATA 24.09.2004 |

. |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

s 204 ap JAQO — wé‘a.ﬁ.ﬁ\% - h‘&w& .)SHzO g

'!UNZ..Q.)... SERV..Qg. INTERV05

v‘anno duemilaquattro, il giorno ventiquattro del mese di
Jettembre, il Dr.Salvatore Grande, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso che con determina dirigenziale n. 1974 del 14.09.2004 la Dott.ssa
Rite Carfi e la Sig.ra Occhipinti Lucia sono state autorizzate a partecipare al
seminario sulla compilazione del Mod.770 organizzato dall’Halley il 21.09.2004 a
Catania;

Che 1le suindicate dipendenti sono state accompagnate dall’autista Sig.
Emanuele Castelletti;

Che a termine della predetta determinazione & stata impegnata per lo scopo la
somma di € 350,00 con imputazione alla Funz. 01 - Serv. 08 - Int. 03 (Cap. 1100)
Bil.2004;

Vista la nota dell’importo di € 25,00 relative alle spese di wvitte
sostenute dal Sig. Emanuele Castelletti e dallo stesso presentata per i1l rimborso
della suddetta somma;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra

le attribuzioni dei Dirigenti, indicati néll'art. 53 del wvigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. approvare, per quanto specificato in premessa, la liquidazione della somma di
€ 25,00, quale spesa sostenuta dal Sig. Emanuele Castilletti che ha accompagnato
le dipendenti Dott.ssa Rita Carfi e la Sig.ra Lucia Occhipinti per partecipare al
seminario sulla compilazione del Mod.770, organizzato dall’Halley a Catania

giorno 21.09.2004

2. Emettere mandato di pagamento di € 25,00 in favore del Sig. Emanuele Castilletti,



p. e. Carfi Rita che ha anticipate la spesa, dando atto che spesa risulta gia

mpegnata con determina dirigenziale n. 1974 del 14.09.2004; (’:%}Mé\ 18 %}4
O




PARERI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

IL. RESPONSAB DI JRAGIONERIA

- T1 sottesecritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

bV /

IL MESSO COMUNALE

y/” ) e
1 t%zziydééi/;ﬁzézgvv¢A<%;z‘

Il sottoscritto Messo comu'zﬂ? attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblic ne e cioe daloél ; ‘311 .al.(.bfwﬁbh

Addi‘ajzzzah,

IL MESSO COMUNALE




